When life is going well, it's easy to take your income for granted. The money that you earn lets you take care of your family and bear expenses related to your bills, home & car maintenance, hobbies and holidays. Your income is essential to maintain the quality of your life.

What if someday you are not there for your loved ones or get permanently disabled? The income that you were earning for the well-being of your family will stop instantly. That's where EFU Mehfooz Mustagbil Plan will give you peace of mind.

EFU Mehfooz Mustaqbil Plan is an income continuation plan, which protects your family in case of your unfortunate death or accidental permanent total disability. The Plan covers the risk of your family against any financial uncertainty and helps maintain their dignity by providing a fixed monthly income for a period of 1 year.

The underwriter of this product is EFU Life and Bank Alfalah is acting as a corporate insurance agent for this Plan.

We always believe that financial security is everyone's right, therefore we have designed four variants of this Plan to bring more value for our customers. The auto debit feature is an added benefit included in this Plan, which ensures that you always have the peace of mind that your family remains protected without you having to worry about the premium due dates.

\*Free look period of 14 days from the enrolment date in which you can cancel your Plan and get your premium refunded.

# **Key Features of the Plan**

Variant wise benefits and premium:

Variant	Monthly Income for 1 Year (PKR)	Monthly Premium (PKR)
Bronze	30,000	400
Silver	50,000	700
Gold	75,000	1,000
Platinum	100,000	1,300

## Eligibility Criteria:

Enrolment Age: 18 to 64 yearsCoverage Age: 18 to 65 years

## **Coverage Term:**

Monthly

## What is not covered under the plan?

- Death due to the following
  - Suicide, self-inflicted injury, participation in criminal act or violation of law
- Accidental Permanent Total Disability due to the following
  - Intentional self-inflicted injury, participation in any criminal act or violation of law
  - Failure to seek or follow medical advice, intake of drugs or alcohol
  - Participating in exercise or operations while serving either the armed or paramilitary force, performing any policing duty, or travelling in war affected areas

### **How to Claim?**

All claim(s) will require evidence of claim(s) and proof of age of the covered member in case of term life. The customer can email at claims@efulife.com or call EFU Life directly at 111 EFU 111 (111 338 111), or may contact Bank Alfalah's helpline 111 225 111 to lodge and initiate the claim(s) along with all the documents notified and required by the Company.

## Disclaimer

EFU Mehfooz Mustaqbil Plan is pre-underwritten, issued and subject to the Terms and Conditions set by EFU Life, having its principal office at Plot No. 112, 8th East Street, DHA Phase I, Karachi, Pakistan-75500. EFU Mehfooz Mustaqbil Plan is only the name of the product and does not, in any way, indicate the quality of the product. The Bank is acting as corporate insurance agent for the plan on behalf of EFU Life. The Bank will not be responsible in any manner if your application or claim is rejected by EFU Life nor will investigate or provide any opinion on merits of the claim.

Terms and conditions apply.

## تحفظ کی مدت:

🖈 ماہانه

# پلان کے تحت کس پر تحفظ فراہم نہیں کیا جائے گا؟

🖈 مندرجه ذیل کے باعث وفات

ـ خودكشي، جان بوجه كر خودكو زخمي كرنا، مجرمانه كارراوني يا قانون کی خلاف ورزی میں حصه لینا

🖈 مندرجه ذیل کر باعث حادثاتی مستقل مکمل معذوری

- ـ جان بوجه كر خود كو زخمي كرنا ، مجرمانه كارراوني يا قانون كي خلاف ورزى مين حصه لينا
- . طبی مشور بر پر عمل نه کرنا ، نشه آور ادویات یا شراب کا استعمال
- ۔ افواج یا پیرا ملٹری فورس میں خدمات کے دوران آپریشنز یا مشق میں حصه لینا، کوئی بھی پولیس ڈیوٹی سر انجام دینا، یا جنگ سے
  - متاثره علاقوں میں جانا

## کلیم کیسر کیا جائر ؟

ٹرم لائف کی صورت میں تمام دعویٰ (دعوؤں) کر لیر دعویٰ (دعوؤں) کی شہادت اور تحفظ کر حصول کر لیر اہل عمر کا ثبوت درکار ہوگا۔ دعویٰ ( دعوؤں ) کر اندراج بمع مطلوبه تمام مطلع دستاویزات اور کمپنی کو درکار دستاویزات کر لیر صارف claims@efulife.com پر ای میل کرسکتا ہے یا EFU Life کے براہ راست نمبر (111 338 111) 111 EFU 111 (111 338 111) پر

ای ایف یو محفوظ مستقبل پلان ، پہلے سے تحریر کردہ ، جاری کردہ اور EFU Life کی طرف سر مرتب کرده شرائط و ضوابط سر مشروط بر ، EFU Life ، جس کا پرنسپل آفس پلاٹ نمبر 8th ، 112 ایسٹ اسٹریٹ ، ڈی ایچ ا<sub>سے</sub> فیز | ، کراچی ، پاکستان ـ75500 پرواقع ہر۔اي ايف يـو محفوظ مستقبل پلان صرف پروڈکٹ کا نام ہے اور یہ کسی بھی طرح پروڈکٹ کے معیار کو ظاہر نہیں کرتا ہے ۔ بینک صرف EFU Life کی طرف سے ایک کارپوریٹ انشورنس ایجنٹ کی حیثیت سے کام کررہا ہے۔ بینک کسی بھی طرح ذمه دار نہیں ہوگا اگر EFU Life آپ کی درخواست یا دعوے کو مسترد کرتا ہے یا اور نہ ہی بینک کوئی تفتیش کرے گا یا دعوم کے میرٹس پر کوئی رائر د پر گا۔

111 225 111 I bankalfalah.com

جب زندگی اچھی چل رہی ہو تو ایسا لگتا ہے که یه آمدنی چلتی ہی رہے گی . جو پیسه آپ کماتے ہیں اس سے آپ اپنی فیملی کا خیال رکھتے ہیں اور دیگر اخراجات جیسے بلنز، گهر اور گاڑی کی مینٹیننس، مشغلے اور چھٹیاں میں سیر و تفریح کے اخراجات اٹھاتے ہیں. آپ کی آمدنی آپ کا معیار زندگی قائم رکھنے کے لیے بہت ضروری ہے۔

کیما ہموگا اگر آپ اپننے پیماروں کے پاس نه رہیں یا حادثاتی طور پر مکمل معذور ہو جائیں تو وہ آمدنی جو آپ اپنی فیملی کے لیے کماتے ہیں، آنا بند ہو جائے گی ـ تو ایسی صورت میں ای ایف یو محفوظ مستقبل پلان آپ کو پریشان نہیں ہونے د<sub>ے</sub> گا۔

ای ایف یو محفوظ مستقبل پلان ایک آمدنی پلان سے جو آپ کی وفات یا حادثاتی طور پر مستقل مکمل معذوری کی صورت میں آپ کی فیملی کو تحفظ فراہم کرتا ہے۔ یه پلان کسی بهمی غیر یقینی مالی بحران کی صورت حال میں آپ کی فیملی کو تحفظ دیتا ہے اور اُن کے وقار کو قائم رکھنے کے لیے ایک سال کی مدت تک مقررہ ماہانه آمدنی فراہم کرتا ہے۔

اس پروڈکٹ کا انڈر رائٹر ای ایف یو لائف ہے اور بینک الفلاح اس پلان کے لیے صرف ایک کارپوریٹ ایجنٹ کے طور پر کام کر رہا ہے ۔

ہم یہ مانتے ہیں کہ مالی تحفظ حاصل کرنا ہر کسی کا حق ہر ، اس لیے ہم نے اس پلان کو چار حصوں میں مرتب کیا ہے تاکہ ہم اپنے صارفین کو زیادہ تحفظ فراہم کر سكيس. آثو ليبط اس پلان ميں ايك اضافي سهولت سے جو اس بات كو يقيني بناتا ہے کہ آپ کو ہمیشہ اس بات کا اطمینان رہے کہ آپ کی فیملی آپ کے بغیر بھی

# منسوخي كر لير مراعات:

تاریخ اندراج سے 14 دنوں کا فری لُک کی مدت سے جس کے دوران آپ اپنا پلان منسوخ کر سکتے ہیں اور پریمیئم واپس لے سکتے ہیں ـ

## پلان كى امم خصو صيات:

پلان کی مختلف اقسام کے تحت فوائد اور پریمیئم:

ماہانه پريمينم (روپير)	ماہانه آمدنی ایک سال کے لیے(روپے)	پلان کی مختلف اقسام
400	30,000	برونز
700	50,000	سلور
1,000	75,000	گولڈ
1,300	100,000	پلاٹینم

## الهيت كا معيار:

🖈 اندراج کے لیے عمر: 18 سے 64 سال

🖈 تحفظ حاصل كرنے كي عمر : 18 سے 65 سال

